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AMENDED DEED OF TRUST OF

SRI RAMAKRISHNA SHARADA ASHRAMA TRUST

This Amended Deed of Trust executed on this ...4!.Laoy of ..tl.g.f.C.|x., ZOn Ay

and between:

1. SMT. SUMATHA NAYAK, W/o. Ramesh Nayak, aged about 45 years, residing at

Kalsanka, Udupi, Udupi Taluk. Karnataka - 576101.
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2. sMT. LATHA KAMATH, wo. Ganesh Kamath, aged about 4$,IffiE$3ir',8fr! ,,
5-19, Kediyoor Road, Ambalpady, Udupi, Karnataka - 576103.

3. sMT. SHALINI KAMATH, Wo. prakash M. Kamath, aged about 52 years.

residing at 672164th Cross, 5th Block, Rajaji Nagar, Bangalore - 560010, Karnataka:

(hereinafter refened to as the TRUSTEES)

WHEREAS, the aforesaid Founder Trustees by a Deed of Trust dated 01 -Ol-2007.
had settled a sum of Rs. 10,000/- (Rupees ten thousand only) fbr various purposes detailed in
the aforesaid Deed of Trust.

AND WHEREAS the aforesaid Trust Deecl has been registered as Document No. 32

of 2006-07 of Book IV on 12-01-2007 in the office of the Sub-Registrar, Karkala;

AND WHEREAS the Board of. Trustees have now decided to carry out certain

changes in the covenants of the aforesaid Trust Deed for the purposes of better administration

and to facilitate registration under l2AA of Income Tax Act and to obtain recognition U/s

80G of the Income Tax Act, of the aforesaid Trust.

AND WHEREAS the Board of Trustees have accordingly resolved to execute an

amended Deed of Trust incorporating the changes in the Trust Deed dated 0 1.01.2007 ancl t.
register the said amended Deed of Trust duly incorporating the amendments decidecl to be

ffi:.. made in the said Trust Deed'

=E;A 
NOW THEREFORE THIS AMENDED DEED oF TRUST *ITNESSETH:

rM \ t I' NAMB oF rHE rRUSr:

ffi/' 
I rhis Trust shall be named as "SRI RAMAKRISHNA SHARADA ASHRAM".

d.v
rcAF,tF*; ,/ II. NATURE OF THE TRUST:

*#' This Trust shall be a public charitable trust having no commercial or profit
motive. It shall run on the same lines as The Ramakrishna Math and The Ramakrishna

Mission to promote the welfare of mankind.
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ilI. THE MOTTO:

The motto of the Trust shall be the grandest and the rrryeneffiTft$?o.ur
preached and demonstrated by Sri Ramakrishna Deva in and through his own life and brought
to day light by Srimat Swami Vivekanan6ls -..31631;fr ateTfaf E-rrd. Ff,rq ?,,i.e. ,,For one,s

own salvation and for the welfare of the humanity"; and "fQlq-*16 dro-g*, i.e. ,,Serving

all beings seeing God in them,,.

, 
IV. OBJECTS:

The objects of the Trust shall be:

(i) To provide accommodation fbr and to attend to the needs of those who want to
dedicate their life sincerely for practice of the above mentioned Ideal. They shall be the
"Inmates"' An inmate can be a Sannyasin, a Brahmachari or a vanaprastha or a Naisthika
Brahmachari or any person married or unrnaried - leading an extremely pure and disciplined
life, and entirely dedicated to the ideal of renunciation and service. The benefits of the Trust
shall be open to all irrespective of caste, creed and religion.

(ii) To take up any such activity and philanthropic work that shall be,

(a) beneficial to the society,:

(b) be a service to the humanity;

(c) shall promote the temporal, moral ancl spiritual welfare of the people;
(d) promote their physical and mental wellbeing;

(e) for the intellectual, moral and spiritual advancement in life of individuals
especially the youths;

(f) shall increase their standard of living.

(iii) To establish, develop, rnaintain and grant aid in cash or in kind to hospitals,
nursing institutions, dispensaries, maternity homes, child welfare centres andior such other
similar charitable institutions in India for the benefit and use of the general public.

(iv) To establish, run, support and grant aid or other financial assistance in cash or
kind to schools, colleges, libraries, reacling rooms, universities, laboratories, research and
other institutions of the like nature in India, for use of the students and the stafr and also for
the development and advancement of education, vocational training and diffusion of
knowledge amongst the public in general.

u l-r"a Qr; /"rt,^ be*-,a,E-
<-

:

.;;l..x':]H#,,::'.-,'.*,.'-,',"1 '.1'"'., *.', !t.'. i. * T'' "'' i -,a:.' i.
, '....,," t. . i,l

(3) S1n_0; e i,-**J-



3i-ebi$rrE;fu;;,,ir

ffiiw:l l

.4r-,/

4 
Qv"^'

(v) To establish, maintain and run studentships, scholarships and renderE$h*Oftnfnn

aid in cash or kind to students including supply of books, stipends, medals and other

incentives to study without any distinction as to caste, colour, race, creed or sex.

(vi) To establish, maintain or grant aid to homes or other establishments or aid, assist,

educate and impart training or render direct financial assistance in cash or kind for the aged,

orphanages for the relief and help to the poor, needy and destitute people, orphans, widows

and aged persons.

(vii) To establish and develop institutions for the physically handicapped and

disabled or rnentally retarded persons and to provide thern education, food, clothing or other

help.

(viii) To grant relief and assistance to the needy victims during natural calamities

such as famine, earth quake, flood, fire, pestilence, etc. and to give donations and other

assistance to institutions, establishments or persons engaged in such relief work.

(ix) To grant aid or render assistance to other public charitable trusts or institutions.

(x) To offer or make available training, craftsmanship, knowledge o1'handicraft,

calpentry, agriculture, small scale industrv, vocational training so as to alleviate poverty and

render persons capable of self employnient.

(xi) To aid and assist the metnbers of the society for health awareness programs,

physical fitness programs. Yogic exercises, Pranayama, meditation and to promote physical,

mental and spiritual wellbeing.

(xii) To do or undertake any other act or thing in furlherance of the above objects.

V. OFFICE:

The principal office of the Trust shall be located at UDUPI or at any other place as

the Trustees may determine from time to time.

The present address of the Trr-rst is :

SRI RAMAKRISHNA SHARADA ASHRAMA

C/o. Smt. Surnatha Nayak, Mohini plaza,

Kalsanka, UDUPI, Karnataka - 576101.

VI. THE TRUSTEES:

There shall be not less than three and not more than nine trustees.
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VII, TERM OF OFFICE:

The Trustees shall hold office until

Trustee, the rest of the Trustees may appoint a

shall also be eligible for re-appointment.

d'arr^,
sudng(ifsraan

they resign. In case of the resignation by any

new person as Trustee; the resigning Trustee

SA
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VIII. OFFICE BEARERS:

The Trustees may elect from among thernselves a President, a Secretary and a

Treasurer. These office bearers shall be responsible fbr carrying out duties entrusted to them

by the Board of Trustees

The First Office Bearers are:

L President : Smt. Sumatha NaYak

2. Secretary : Smt. Shalini Karnath

3. Treasurer : Smt. Latha Kamath

IX. VACANCIES:

, Subject to the foregoing provisions. all vacancies arising in the office of the Trustees

may be filled by the Board of Truslees. The vacancies arising out of death, resignation or

inability/invalidity due to disease, old age etc. may be filled by the Board of Trustees.

Additional

Trustees subject to the maximum hereinabove fixed, may also be appointed by the board of

Trustees. The board of Trustees may also fiIl any casual vacancies.

No vacancies on the Board of Trustees and no inegularities in the appointment of any

Trustee shall invalidate any act or decision of the Board of Trustees'

X. TERMINATION OF OFFICE OF THE TRUSTEE:

Trustee shall cease to hold office according to the following:

1. If s/he dies.

2. If s/he resigns.

3. If s/he is found guilty of an offence involving moral turpitude.

4. If sihe is adiudged insane.

k[f*" ka^-^a.Y6- P) SA..-0{- e- rr9.+f



..-.,:i::;L!1

' .',,8f*\ +\
hs"\ t

tffii
*'"/** t

5. If s/he is found to have acted against the interest of the Trust. 
SUg neOfifann

6. If s/he resigns from her/his post by communication of her,/his intention to do so to

all other Trustees in writing.

7. If it is decided by a simple majority of the Trustees that her/his continuation in

office is against the interest of the Trust'

8. Upon expiry of the period for which the board of Trustees have appointed

liim/her.

XI. POWERS OF THE BOARD OF TRUSTEES:

The Board of Trustees shall have full powers and authority to administer the Trust, its

institutions, properties, assets and funds and do all acts, deeds and things as are calculated to

promote the objects for which this Trust is established and shall perform all duties and

functions necessary in promoting and carrying out the objects of the Trust. The properties and

funds of the Trust shall be applied only for the purpose of the Trust and for the due

administration of its affairs and not for the personal benefit of an.v Trustee or person.

Tlie Board of Trustees shall be entitled to act even if their number is reduced below

the rninimum of three. fbrthepllrpose of filling up anv t'acancies onthe Board of Trusteesto

bring the number to the minimum. The Board of Trustees may nominate and invite such

persons as it deems fit to be Trustees of the Board.

Without prejudice to the generality of the foregoing, the Trustees shall have power

and authority for the purpose of this Trust:

a) To acquire by Gift, Grant, Purchase, Exchange, Lease or otherwise Lands,

Buildings or other immovable properties and movable properties, including

intangible assets and rights of any nature and to hold, maintain and dispose of the

same;

" b) To construct and maintain buildings and facilities, to alter, demolish, alter or

othenvise improve or equip them suitably;

c) To accept gifts, donations, endowments and contributions in cash or kind for the

Trust which shall be either by way of contribution to the Corpus of the Trust or as

general contribution which shall be utilized as may be decided by the Board of

frustees from time to time;
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d) To grant on lease, hire, mortgage or otherwise and deal *ntftlP"ofrflTPlro
immovable properties of the Trust;

e) To borrow moneys with or without secr:rity and to repay the same;

0 To enter into contracts or engagements, and to vary and rescind them;

g) To open bank accounts in the name of the Trust and its institutions and to provide

for operation thereon as the Trustees may deem fit, from time to time.

h) To invest the funds of the Trust not immediately required for the purpose of the

Trust in snch a manner they deem fit. Such investments always be in conformity

with one or more of the tenns or modes specified in Section 13(1) (d) read with

Section 11(5) of the Income Tax Act, 1961;

i) To raise moneys from the public by organizing benefit performances, collections

of subscriptions, bringing out publications etc;

j) To institute, prosecute and to defend all suits, legal and other proceedings;

k) To appear and act before courts. tribunals. Gol'ernmental, tax and other public

authorities.

l) To apply the properties and funds of the Trust for all or any of the objects for

which the Trust is established, as may be determined by the Board of Trustees,

fiom time to time.

m) To decide, from time to time the works to be undertaken in fulfilling the objects of

the Trust;

n) To appoint such employees on such terms and conditions as the Trustees may

deem fit for carrying out the work of the Trust and its institutions and to exercise

control over such employees including the power of suspension, dismissal and

rernoval.

o) To meet necessary expenses incurred in connection with the execution and

administration of the Trust, out of the income and property of the Trust.

p) To determine the manner in which the Surplus/Excess of Income over

Expenditure earned by the Trust is to be applied in order to meet the objects of the

Trust, in accordance with the Income Tax Act, 1961.

lr
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q) To formulate byelaws, rules and regulations for the Trust and itt i"&UiiffigiStAnn

r) To incur all necessary expenses connected with the Trust and its projects'

XII. TRANSACTIONS OF THE TRUST:

A. The Trustees may meet as often as may be necessary for the conduct of functions

oftheTrust.Thequorumforeachmeetingshallbetwo,intheabsenceofwhich

the meeting shall be adjourned as mutually decided by the Trustees'

All decisions of the Board of Trustees shall be taken by simple majority except as

expressly provided for otherwise herein. The President shall convene and preside

over the meeting and the proceedings shall be noted in a Minutes Book. In the

absence of the president, thg Trustees present shall elect one amongst themselves

to preside over the meeting and the Trustee so elected or the President as the case

may be shall have a casting vote in the event of equality of votes in addition to

his/her own vote'

B. The f'rustees/members shall not be eligible to receive any payment by way of

salary or remuneration or as honorarium. The funds and income of the Trust shall

be solely utilized towards achieving the objects of the Trust and no portion of it

shall be utilized for payment to Trustees/members by way of profit, interest'

di'idend etc. The Trustees/members shall not have any claim over the properlies

or funds of the Trust.

The Board of Trustees shall duly maintain true and corect accounts of all assets,

liabilities, disposals, receipts and expenses of the Trust and a correct record of the meetings

and deliberations. The Board of Trustees shall get the accounts of the Trust duly audited once

in every year by a qualified Chartered Accountant or Accounting Firm entitled to practice in

India and an audit report shall be so obtained which shall be placed before the trustees'

The year of account of the Trust shall be from 1't April to 31't March.
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XIV. DELEGATIONS: 4 w

If not detrimental to the interest of the Trust, the Board or r.r,rr""f,$ffffiHi[,f;3.o

tirne delegate to one more of their body or any other pelson or committee/s such of their

power and duties as they deem fit subject nevertheless, to their retaining the ultimate control

and supervision.

XV. FRAMING OF RULES AND BYE-LAWS:

The Board of Trustees may frame rules and bye-laws for the management of the

Trust, its institutions, projects and properties as also the proceedings of the trustees and

amend or rescind them as it deems fit, tiom time to time, provided, however, that such rules

and bye-laws shall not be repugnant to the provisions of Section 2(I5), Section 11 to 13 and

80G of the Income Tax Act, 1961.

XVI. INDEMNITY:

' 
The Trustees shall be kept fully inder.nnified and hannless by the Trust.against any

action. claim, demand or liability arising against them for anything done by them in good

faith, pursuant to the POWER AND AUTHORITY vested in them under these presents'

XVII. AMENDMENT TO TRUST:

The.provisions of this Deed may be amended if the Board of Trustees unanimously or

by not less than three fourlhs majority so decide. It is hereby made clear that the Board of

Trustees shall liave power to make, from time to time, all such amendments as may be

required to secure recognition, registration, exemptions and reliefs under the Income Tax Act

or other fiscal laws or as may be found necessary for the smooth working of the Trust and its

institutions and projects. But no amendment shall be made which is repugnant to Section

2(1S),Section 71,12, l2A, l2LAand 13 and Section 80G of the Income Tax Act, 1961, as

amendecl from time to time and the same shall not be given effect to without the proper

approval of the Commissioner of Income Tax.

Subject to the previous approvai by the Commissioner of Income Tax and complying

rvith the other legal formalities, the Trustees shall be competent to carry out amendments to

the provisions of the Trust Deed, but such power does not extend to vary or alter the main

objects of the Trust.
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References to the Income Tax Act 1961 in this Trust Deed shall be deemed to include

all subsequent amendments and other modiflcations and supplements thereto'

. XVIII.IRREVOCABILITY AND DISSOLUTION:

ThisTrustisinevocable.IftbranyleasonthisTrustfailsoritisresolvedeither

unanimously or by not less than three fourlh majority of the Board of Trustees then in office'

to dissolve or to wind-up this Trust, then the assets remaining as on the date of dissolution

shall under no circumstances be distributed among the Trustees, but the same shall be

trANSfErrCd.tO RAMAKRISHNA MATH, BELUR MATH, HOWRAH-711,202, WEST

BENGAL OT tO SRI RAMAKRISHNA ASHRAMA, BAILUR MATH' KARKALA' UDUPI-

574102, KARNATAKA, whose objects are similar to those of this Trust and which enjoys

recognition under Section 80G of the Income Tax Act, l96l as amended from time to time or

recognized under any other Act for tl-re time being in fbrce, on the strength of a resolution

passed by the Board of Trustees to that efl'ect, and b1' other rnandatory Legal procedures to

effect such transfers.

XIX. UTILISATION OF FUNDS:

The Trust shall be utilize the funds collected for the putpose for which it is collected

and surplus if any shall be the Corpus Fund of the Trust. In addition to the above, any funds

received generally without any direction that the same be applied for any specific purpose,

such as donation, assistance, grants, etc., shall be utilised or applied for the objects of the

Trust and general administration of the Trust and only surplus thereof shall be a part of the

Corpus Fund of the Trust. The Trust shall not utilize or apply the Corpus Fund for any

purpose other than for the objects of the Trust and only interest and/or income received on

such funds shall be utilized or appliecl to meet the general administrative expenses of the

Trust. No part of the Trust Fund shall be utilized directly or inciirectly for the benefit of the

Trustees.

XX. INTERPRETATION:

The Trust Deed and the Rules and Regulations of the Trust shall be interpreted by the

Trustees and their decision shall be final and binding'
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XXI. LEGALPROCEEDINGS: srisneorbrtsAn

Shor,rld any occasion arise for any proceedings to be instituted or defended in any

Court of Law, Civil, Criminal, or Revenue or befbre any Authorities or any Tribunal

constituted by law, the Executive Trustee or such other person or persons, as are to be

appointed on his behalf by means of resolution by the Board of Trustees alone shall be

competent to represent the Trust, to sign and verify complaints, pleadings, application, to

compromise or to refer to arbitration, whole or any parl of the claim by or against the Trust

and he alone shall be competent to engage lawyers and to take all necessary steps and incur

all expenses on that behalf.

XXII. ACCEPTANCE OF THE TRUST:

The Trustees above named accept this Trust.

IN WITNESS WHEREOF, the parties named above have executed these presents in

the presence of the witnesses attesting hereunder.

WITNESSES:

FoT SRI RAMAKRISHNA SHARADA ASHRAMA

I

L-r,-^
1. lsLlt\affiNAyAK)

J, )f. /<t*^-r*JT-
2. (LATHA KAMATH)

Sir&__..e o*g
3. (SHALTNT KAMATH)

TRI]STEES



02

















F.N0 S 454/1 2AJC lT/lv1N G/2012 13 ' 
Office of the

eommissione. of {ncome-Tax
I\.4angalore. aa\ea Ll L!!ityl-:,ll

CERTIFIGAT U/S",I2AA{,I Xb}(ii OF TI-iE INEQ&E TAX ACT, 1961

1. M/s Sri Ramakr;shna sharada Ashram Trust, C/o Sumantha R nar-ak, fiiohin: Plaza, llalsanka,
Udupi, as constituted by a Trust deed/ll4emci-andu|,lr of associalion CeteC C1.41.2C07 hes filed the
application for registration under Sec.12A(a) of the lncome- Tax Act, 'i961 in the prescribed fornr on
T 5.01.2013.

2. The trust ls granted registration w e.f. 15.01.2013 as Public Charitable Trust.

3. The application has been entered at 3-454/12AJCIT/MNG/2o12-'13 in the register of applicaiion under
Sec.'12AA (1)(b) of the lncome-Tax Act, 1961 maintained in this office.

4.The registration under Sec. 12A(a) of the Incorne-Tax Act, 1961 does noi automatically exempt the
income ofthe Trust. Alsothe above registration underSec. 12A(a) of thel.T.Act, 1961 does not confer
any exernption under Sec.B0 or make donaiion to the institution eligible for deduction under Sec.BoG of
the LT. Act, '1961. Separate appjications with accounts have to be filed before the respective
Commissioner of lncome-Tax who is having jurisdiction to seek benefit under Sec.80-G of the l.T. Act,
1961.

5. The registration u/s 12A(a) ofthe l.T.Act 196i does not a utomatically exempt ihe lncome ofihe Trust.
The question of taxability oi the income of the Trusi shall be examined and decided upon by the
Assessing Officer each year based on the conduct of the actlvitles, compliance with various statutory
and other requirements eic without preludice to the fact of granting mere Regisiration in principle by

this order.

6. This ceriificate cannot be used as basis for clalming non deduction of tax ai source in respect of

investrnents etc, relatlng to the trust/instituiion. li necessary, separate application ln prescribed forms

has to be filed before the A.O in order to claim non-deduction of tax ai source.

7. Consequent to amendment of section 2(15) of the lncome Tax Act w.e.f 01-04-2009, if ihe Trust /
{nstitu|on / society carries on any activiiy in the nature of trade, commerce or business for a ceas or
fees or any other consideration, such activiiy is liable for tax even if income frorn such activity is applied

for objects of the Trust / lnsiitution / Society. Further, exemption u/s. 12A granted will be withdrawn, if

any of the above specified actlvities are carried on in future.

B. The Trust /lnsiiiution shall apply for PAN if not already applled for and quote the PAN in all iis
cornmunication.

9. The Trust / nstitution shall furnish a return of income every year wlthin the iime limjt prescribed under

the I T Act.1961

'10. The Assessing Officer is at Liberty to determine the income of ihe frusi \,vith refeience tc Sec' 1 1 12

and 1 3 of the l.T. Act, 1961 and also verlfy the g enuineness of the Trust/instltution.

11. The Trust/lnstitu|on should not amend or aLter the clauses of the T.ust Deed/Memorandum which

lnvolves transfer of assets, change of objectives and merger of the trusuinstitution padly or fully wlth

other trusvinstltution wlthout prior approva ofthe Commlssioner of lncome-tax ,

(iO. L" KARMAKAR)
Connmissioner of lncoine-Tax

[/iangalore.
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i. No S ..4.r/80G/C T/[,ING/2012 l3/ Oifice of the
Cofilmissioner of lncome-Tax

l/ansatore, Dated ril i...: fu:, r,
ffis

'i"o,

M/s Sr! Ramakrishna Sharada Ash.am i r$et
CIo Su!:rartha R xayak, Mohini Piaza, KaisailkE, Udupi

Sirs,
SUB: Recognition granted u/s.8OG ofthe lncome-tax Act, 1961 - vourown_ reo.
REF : Your application dated. 15.0'l .2013.

With reference to your application cited above for recognition under section g0G of ihe
lncome-tax Act 196'1, this is to inform ycu that recognition is granted to M/s sri Ramakrishna
Sharada Ashram Trust, Clo Sumantha R nayak, Mohini plaza, Kalsanka, Udupi. The above
institution is exempt u/s.80G of the Income-Tax Act 1961, in the hands of donors subjeci to the limits
prescribed therein.

The recognition granted u/s. Boc of the LT. Act, 1961, is valid from 15.01.2013 &
onwards, till withdrawn, by an order in writing by the undersigned.

Notel
1. Receipts issued to the
above)
2.Statement of a/cs, Receipts & payments a/c, Income & Expenditure a/c & Balance sheet should be subnriited
annually to the jurisdictional Assessing Olficer.
3. lf further recognition is sought an application has to be made to this office iogether wlth copies of receipts
and payments a/c, Income & Expenditure a/c, Balance sheet etc. information regarding changes if a!t), mede in
the rul-os & regulations etc. and a brief description of the activities of the trusuinstitutton durinE the pievious
years and a cedificate regarding non-infringement oft)e provisions of Sec13(1Xc) ofthe lncos.te Tax Act,
1961 as ar.ended frorn time to time, a list of office bearers/trlstees wlh their names and address with
lncome iax pailiculars
4. Thls cerliflcate of exemption is glven forthe benefit ofdonors and is in force till thedateof expiry(para 2) or
ti I the dale it is cancelled whlchever is earlier.
5.The actlvities of the trust is to be carried in acco.dance with the (i) aims and otjjects of the irust as nreniioned
in the documents f ed before CIT (ii) principles u/s BoG of the lncome Tax Act, so thai the benefit enures lo
public v,,lthout d scriminating ihem on the lines of caste, sex, creed or age.
6 This ceiliioale .f exernpticn does not confer any right to the Trusvinstitution to c aln't option from lncome
Tax in the assessmenis. The Assessing Officer will exan]ine if the assessee ls charitable within the meaning
ofSec.2(15) ofthe lncor.eTaxAct, 1961. Keeping in viewthe objects and activities inthe prevlous yearand
also if ihe conditions laid ciovr'n by Sec.1 1./ 12112A(b) & 13 are antended from time to time are satisfied
7. Consequent to amendrnent of sectlon 2(15) of the lncome Tax Act w e f. 01-04-2009, i{ the Trust / lnslitution
/ Sociely carries on any activ ty in the natlrre of trade, commerce or business for a cess or fees or any oiher
considerat on, such actlvity is liable for tax even if income from such actlvity is applied for objecis of iie Trusi /
lnstitution / Socety. Fu.ther, exempton u/s. BoG granted will be withdrawn, if any ofihe acove specilied
activities are carrieo on in future.

seralLy nunrbered receipi bcoks an.r- pioduce thetlr to thr. 1..:ril1e l-ax

t.l
(r4" t.. KARtuIAKAfi)

r-r{.1.rl't'tis!iOt!a!-oi tncCrne- t ,j ),

Yours .faithfully,

'!:-:
(M. L.:KARMAKAR)

Commissioner of lncome-Tax
Ma ngalore.

donors should bear the number & date of this order and period of vatidity (para 2

04



05


